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ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2023.05.03.1 
Processo Administrativo NO 2023.05.03.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacâo: 04/05/2023 14:31:30 	 * 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0510512023 15:02:04 CADASTRO DE PROPOSTA FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA 
15/05/2023 14:02:09 ALTERAcAO DE PROPOSTA 

- 

FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA 
15/05/202319:31:44 CADASTRO DE PROPOSTA MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 
16/0512023 08:22:51 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 
16/05/2023 08:54:59 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
16/05/2023 09:34:46 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUI DORA DE ALIMENTOS LTDA 
16/05/202311:24:18 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
16/05/2023 11:31:58 ALTERAçAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 
16/05/2023 14:16:57 ALTERAcAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
16/05/2023 14:54:07 CADASTRO DE PROPOSTA ROBSON DE LIMA 
1610512023 15:39:54 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ANTONIO BATISTA 
16/05/2023 15:54:22 ALTERAcAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
16/05/2023 18:13:48 ALTERAcAO DE PROPOSTA MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 
17/0512023 01:12:08 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

17/05/2023 03:06:30 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

17/05/2023 04:56:32 ALTERAcAO DE PROPOSTA ROBSON DE LIMA 
17/05/2023 07:54:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia a todos, informo que nossa fase de lances sera dado inicio as 09h30m1n. Agradeco a todos pela compreensao. 
17/05/2023 09:29:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, iremos iniciar as 09:30 horas a fase de lances do certame licitatOrio referente ao Pregão Eletrânico no 2023.05.03.1. Em 
nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de instantes, o Sistema 
estará aberto para lances. 

17/05/2023 09:30:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREO POR LaTE". 

17/05/2023 09:30:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsãvel de modo que consigam entregar o produto. 

17105/2023 09:30:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e näo mantidas sofrerão sancOes administrativas 
previstas em Lei. 

17105/2023 09:30:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir desse momento, daremos inicio a nossa fase de lances. 

LOTE I - HABILITAçAO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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Item: I 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 	 'VfldY' 
Descricao: BEBIDA LACTEA EMBALAGEM DE 200ML 
SABOR CHOCOLATE COM LEITE INTEGRAL E/OU LEITE INTEGRAL RECONSTITUIDO, SEM ADIcA0 DE AcUCAR, 
PREPARADO DE MORANGO, AMIDO MODIFICADO, SORO DE LEITE RECONSTITUIDO, FERMENTO LACTEO, ESTABILIZANTE 
GELATINA E ACIDULANTE ACIDO CITRICO 
Quantidade: 650 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: BEBIDA LACTEA DE LITRO 
COM POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 1000ML. 
Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFIcAcAO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

I FRANCISCO ANTONIO BATISTA 	 039 	27.605.903/0001-52 	4.200,00 	2.673,30 Sim 

2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	083 	12.285.037/0001-92 	4.200,00 	3.374,00 26,21 	Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	001 	41.250.142/0001-94 	4.200,00 	4.098,00 21,46 	Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	126 	26.393.753/0001-06 	4.200,00 	4.170,00 1,76 	Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	131 	12.622.231/0001-16 	4.200,00 	4.170,10 0,00 	Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	093 	27.141.930/0001-11 	4.200,00 	4.178,99 0,21 	Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	089 	12.565.60010001-86 	4.200,00 	4.195,00 0.38 	Sim 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	132 	12.240.925/0001-99 	4.200,00 	4.200,00 0,12 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
04/05/2023 14:31 :30 	PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 	REcEPcA0 DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

17105/2023 09:30:58 	DISPUTA 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA (PART1CIPANTE 4.200,00 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 132) 4.290,00 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.200,00 

17105/2023 09:30:58 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 4.200,00 

17/0512023 09:30:58 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 4.200,00 

17105/2023 09:30:58 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 4.200,00 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 039) 4.200,00 

17105/2023 09:30:58 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 093) 4.200,00 

17/05/2023 09:35:01 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 093) 4.199,00 

17/05/2023 09:36:06 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4.180,00 

17/05/2023 09:36:48 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.179,00 

17/05/2023 09:37:01 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 4.195,00 

17/05/2023 09:40:31 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 093) 4.190,00 

17/0512023 09:41:04 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA(PARTICIPANTE 4.170,00 

17/05/2023 09:41:57 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 4.175,00 

17105/2023 09:44:07 	LAN F, FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 093) 4.178,99 
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17/05/2023 09:45:58 TEMPO RANDOMICO 	 \'VfldY 
17/05/2023 09:52:34 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 	 4.175,80 

17/05/2023 09:53:58 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Alguns participantes do Iota ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
17/05/2023 09:53:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 083, 
PARTICIPANTE 131, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 089, PART1CIPANTE 039, PARTICIPANTE 132 
1710512023 09:53:58 FECHADO I 

17/0512023 09:54:12 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 039) 2.673,30 

17/05/2023 09:54:22 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 001) 4.098,00 

17/05/2023 09:54:34 LANCE 	R N DISTRI BUI DORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 4.170,10 

17/05/2023 09:54:51 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 3.374,00 

17/05/2023 09:58:58 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO ANTONIO BATISTA 
17/05/2023 09:58:58 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este Iota. 
17105/2023 09:58:58 HABILITAçAO 

LOTE 2 - HABILITAçAO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 1 	Unidade: UND Marca: inatura Modelo: 
Descricao: ABACAXI 
PEROLA FRUTA IN NATURA, ESPECIE COMUM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM COROA E PESO MEDIO DE 1000 G. 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 5,994 Valor Total: 359,64 
Item: 2 	Unidade: KG Marca: inatura Modelo: 
Descricao: MARACUJA 
IN NATURA, ISENTO DE MANCHAS E BOLORES, SUJIDADES. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 7,3025 Valor Total: 87,63 
Item: 3 	Unidade: KG Marca: inatura Modelo: 
Descricao: MELANCIA 

- IN NATURA, ESPECIE REDONDA, CLASSIFICAcAO: A 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 3,574 Valor Total: 428,88 

Item: 4 	Unidade: KG Marca: inatura Modelo: 
DescricSo: TOMATES 
VERMELHOS, TAMANHO E coLoRAcAo: UNIFORMES. CARACTERIST1CAS: PRODUTO SELECIONADO CONSISTENTE AO 
TOQUE E ISENTO DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS. ISENTO DE MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES E 
SUJIDADES. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 7,997 Valor Total: 399,85 

cLAsslFlcA(;Ao 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 091 	12.285.037/0001-92 	1.713,60 1.276,00 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 057 	41.250.142/0001-94 	1.713,60 1.496,00 17,24 	Sim 

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 011 	26.393.753/0001-06 	1.713,60 1.500,00 0,27 	Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 005 	27.141.930/0001-11 	1.713,60 1.594,99 6,33 	Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 089 	12.565.600/0001-86 	1.713,60 1.700,00 6,58 	Sim 

6 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 080 	12.622.231/0001-16 	1.713,60 1.713,60 0,80 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 
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Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

ULE 
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Oterta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/05/2023 14:31:30 	PUBLICADO 

04105/2023 16:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 09:30:58 	DISPUTA 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.713,60 

17/0512023 09:30:58 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.713,60 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 1.713,60 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 1.713,60 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 091) 1.713,60 

17/05/2023 09:30:58 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 005) 1.713,60 

17/05/2023 09:34:31 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 1.700,00 

17/0512023 09:35:09 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 005) 1.699,00 

17/0512023 09:36:13 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PART1CIPANTE 1.600,00 

17/05/2023 09:36:56 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.595,00 

17/05/2023 09:41:11 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA (PART1CIPANTE 1.500,00 

17/05/2023 09:41:30 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 091) 1.549,00 

17/05/2023 09:44:33 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 005) 1.594,99 

17/05/2023 09:45:58 	TEMPO RANDOMICO 

17/05/2023 09:50:58 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 091, 
PARTJCIPANTE 005, PARTICIPANTE 057 

17/05/2023 09:50:58 	FECHADO I 

17/05/2023 09:52:36 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 091) 1.276,00 

17/05/2023 09:53:47 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 057) 1.496,00 

17/05/2023 09:55:58 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

17/05/2023 09:55:58 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

1710512023 09:55:58 	HABILITAçAO 

LOTE 3- HABILITAcA0 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: I 	Unidade: KG 	 Marca: pinheiro 	 Modelo: 

Descricão: QUEIJO MUSSARELA 
PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, POREM LIGEIRAMENTE AcIDos, TEXTIJRA FIRME E SEM BURACOS. 
A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVETER 0 SELO DO SERVIQO DE INSPEcAO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA 
DATA DE FABRIcAçA0, PESO E VALI DADE ESTAMPADA NO ROTULO DA EMBALAGEM. 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 38,00 	 Valor Total: 912,00 

cLAsslFlCAcAO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) ME 

1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	137 	12.285.037/0001-92 	1.081,44 	912,00 Sim 

2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 	 037 	27.605.903/0001-52 	1.081,44 	957,14 	 4,95 Sim 

Gerado em: 17/05/2023 1' '4..-48 	 4 de 19 
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3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 070 41.250.14210001-94 1.081,44 

4 MACOMERCIO E DISTRIBUIDORADE 134 26.393.753/0001-06 1.081,44 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 115 27.141.930/0001-11 1.081,44 

(4DEL/C/)  
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999,90 	 4,47 	Sim 

1.000,00 	0,01 	Sim 

1.078,99 	7,90 	Sim 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	020 	12.565.600/0001-86 	1.081,44 	1.080,00 0,09 	Sim 

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	031 	12.622.231/0001-16 	1.081,44 	1.081,44 0,13 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documonto 	Oferta Inicial 	Oforta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
- 	 04/05/2023 14:31:30 PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/0512023 09:30:58 DISPUTA 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.081,44 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 070) 1.081,44 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 1.081,44 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 020) 1.081,44 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 137) 1.081,44 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 037) 1.081,44 

17/05/2023 09:30:58 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA(PARTICIPANTE 115) 1.081,44 

17105/2023 09:35:19 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 115) 1.081,11 

17/05/2023 09:36:21 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PART1CIPANTE 1.000,00 

17/05/2023 09:36:26 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 020) 1.080,00 

17/05/2023 09:37:10 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 070) 1.079,00 

17/05/2023 09:42:11 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 137) 1.049,00 

17/05/2023 09:43:58 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 115) 1.078,99 

17/05/2023 09:45:58 TEMPO RANDOMICO 

17/0512023 09:50:59 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/Iance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

17/0512023 09:50:59 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 134, PARTICIPANTE 137, 
PARTICIPANTE 115, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 031 

17/05/2023 09:50:59 FECHADO 1 

17/05/2023 09:51:20 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 037) 957,14 

17105/2023 09:52:04 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 137) 912,00 

17/05/2023 09:54:01 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 070) 999,90 

17/0512023 09:55:59 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitSrios para este lote. 

17/05/2023 09:55:59 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

17/05/2023 09:55:59 HABILITAçAO 

LOTE 4- HABIUTAcA0 
LOTE4 
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VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricão: LEITE EM Pb 	 - 
INTEGRAL PRODUTO DE QUALIDADE COM INFORMAOES NUTRICIONAIS, IDENTIFICAAO DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. 0 PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA 
AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE. REFIL 200G. 
Quantidade: 740 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: OLEO DE SOJA 
REFINADO TIPO 1 EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO NA EMBALAGEM INFORMAcOES DO FABRICANTE, INGREDIENTES F 
DATA DE VENCIMENTO. NAO DEVEM ESTAR AMASSADAS, NAO DEVEM CONTER PERFURAcOES, 0 OLEO DEVE SER 
TRANSPARENTE COM CHEIRO E GOSTO PRPRIOS;. 0 PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA 
AGRICULTURA EJOU MINISTERIO DA SAUDE. - EMBALAGEM 900 ML. 
Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Ii 	Item: 11 	Unidade: KG 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricão: AcCJCAR REFINADO 
OBTIDO DA CANA DE AçucAR. COM  ASPECTO COR, CHEIRO PROPRIOS, SABOR DOCE; COM TEOR DE SACAROSE 
MINIMO DE 99%P/P E UMIDADE MAXIMA DE 0,3%PIP; ISENTO DE SUJIDADES,PARASITAS, MATERIAlS TERROSOS E 
DETRITOS ANIMAlS Cu VEGETAIS; ACONDICIONADO EM PLASTICO ATOXICO. 
Quantidade: 2.460 	 Valor Unit.: 000 	 Valor Total: 0,00 

Item: 13 	Unidade: PCT 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: BISCOITO DOCE 
SEM RECHEIO TIPO MARIA, VITAMINADO, COMPOSIcA0 BASICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AçUCAR, 
OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 400G. 
Quantidade: 1.090 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: ADOANTE 
EMBALAGEM COM 100 ML ASPECTO FISICO LIQUIDO LIMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SACARINA SODICA, 
CICLAMATO DE SODIO E EDULCORANITES, TIPO DIETETICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: CX 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricâo: CHA 
ALIMENTAçAO, TWO CHA DE ERVAS, USC ALIMENTICIO, APRESENTAçAO SAQUINHOS COM NO MINIMO I OG 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS PRAZO DE VALIDADE MINIMO 12 MESES CAIXA COM 10 UNIDADES. 
Quantidade: 122 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 14 	Unidade: PCT 	 Marca: 	 Modelo: 

. Descnço: BISCOITO TIPO CREAM CRACK 
AMANTEIGADO EMBALAGEM 400G, EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G. CONSTITUIQAC MINIMA: FARINHA DE 
TRIGO, CREME VEGETAL, AMIDO, AcUCAR E SAL REFINADO. LIVRE DE IMPUREZAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS DA 
DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. RGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. 
Quantidade: 1.090 	 Valpr Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descriçao: MARGARINA VEGETAL 
COM SAL, COMPOSTO DE NO MINIMQ 80% DE GORDURA E LEITE, 0% DE GORDURAS TRANS. PODENDO CONTER 
VITAMINAS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, INSPECIONADO 
PELO SIF, ACONDICIONADO EM EMBLAGEM LACRADA, EMBALADO EM POTE COM 500G. 
Quantidade: 265 	 VaIr Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Marca: 

Descriçao: SAL REFINADO 
IODATO; PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAQAO VIGENTE. DEVE APRESENTAR SOB FORMA DE CRISTAIS BRANCOS, 
COM GRANuLAçA0 UNIFORME PROPRIA A RESPECTIVA CLASSIFICAcAO DEVENDO SER INODORO, SALINO-SALGADO 
PROPRIO, ESTAR ISENTO DE SUJIDADE, MICROORGANISMOS PATOGENICOS E OUTRAS IMPUREZAS CAPAZES DE 
PROVOCAR ALTERAcOES DO ALIMENTO. 0 TEOR DE IODO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAcAO VIGENTE. 
EMBALAGEM PRIMARIA: POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDARIA: SACO 
PLASTICO DE POLIETILENO TWO FARDO CONTENDO 30 KG. 
Quantidade: 92 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

0  Gerado em: 17/05/242:48 6 de 19 
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Item: 6 	Unidade: PCT 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: DOCINHO DE GOPABA 
EMBALAGEM COM 20 TABLETES DE 20G CADA TOTALIZANDO 400 G. (20X20) EMBALAGEM INDIVIDUAL PLASTICO 
TRANSPARENTE EMBALAGEM SECUNDARIA EM FILME PLASTICO. 
Quantdade: 360 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricão: ACHOCOLATADO EM Pb 
OBTIDO PELA MISTURA DE CACAU EM PO COM AcUCAR (SACAROSE GLICOSE PURA OU LACTOSE), DE MATERIAS 
PRIMAS SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAlS, CASCA DE SEMENTE DE 
CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. - EMBALADO EM PACOTES DE 400 G COM DADOS DE IDENTIFICAcAO E 
PROCEDÉNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. 
Quantidade: 470 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricão: RAPADURA EM TABLETE 
ACONDICIONADO EM poRcOEs INDIVIDUAlS, EM PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE, ATOXICO, RESISTENTE, 
HERMETICAMENTE FECHADO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAcAO, 
PROCEDENCIA, INF0RMAc0ES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. 
EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 20G 
Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 4 	Unidade: PCT 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricão: CAFÉ 
DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC, ISENTO DE GRAOS PRETO-VERDES OU FERMENTADOS E CRUS, 
S/AMARGOR, TORRADO E MOIDO, AROMA E SABOR CARACTERISTICOS DE REGULAR A INTENSO, CONTENDO 
IMPUREZAS MAXIMa DE 1%, OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE ATE 5%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM AVACUO 
DE 250G. 
Quantidade: 2.340 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 5 	Unidade: PCT 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: DOCINHO DE BANANA 
EMBALAGEM COM 20 TABLETES DE 20G CADA TOTALIZANDO 400 G. (20X20) EMBALAGEM INDIVIDUAL PLASTICO 
TRANSPARENTE EMBALAGEM SECUNDARIA EM FILME PLASTICO. 
Quantidade: 340 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

cLA5sIFIcAcA0 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

I MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	085 12.285.037/0001-92 75.010,44 	58.275,00 	 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	141 41.250.142/0001-94 75.010,44 	59.495,00 	2,09 	Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	091 27.141.930/0001-11 75.010,44 	61 .000,00 	2,53 	Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	008 12.622.231/0001-16 75.010,44 	74.799,90 	22,62 	Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	003 26.393.753/0001-06 75.010,44 	74.800,00 	0,00 	Sim 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	030 12.565.60010001-86 75.010,44 	75.01 0,00 	0,28 	Sim 

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	022 12.240.925/0001-99 75.010,44 	75.01 0,44 	0,00 	Sim 

8 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 	 040 27.605.903/0001-52 75.010,44 	75.01 0,44 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/05/2023 14:31:30 PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 09:53:33 DISPUTA 

17/05/2023 09:53:33 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 	 75.010,44 

Gerado em: 17/05/2023 1'e48 	 7 de 19 
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17105/2023 09:53:33 LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 022) 75.010,44 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 141) 75.010,44 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 75.010,44 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 030) 75.00,44 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 085) 75.010,44 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 040) 75.010,44 

1710512023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 091) 75.010,44 

17/05/2023 09:54:04 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 75.010,40 

17/05/2023 09:54:35 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 141) 75.000,00 

17/05/2023 09:55:05 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 030) 75.010,00 

17/05/2023 09:55:27 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 74.900,00 

17/05/2023 09:55:43 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 141) 74.850,00 

17/05/2023 09:57:32 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 74.800,00 

17/05/2023 09:59:06 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 091) 75.001,00 

17/05/2023 09:59:46 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 74.851,00 

17/05/2023 10:02:01 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 091) 74.500,00 

17/05/2023 10:02:51 LANCE 	R N DISTRIBIJIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 74.799,90 

17/05/2023 10:06:37 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 141) 74.750,00 

17/0512023 10:08:33 TEMPO RANDOMICO 

17/05/202310:11:08 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 091) 61.000,00 

17/05/2023 10:11:29 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 085) 69.000,00 

17/0512023 10:11:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. * 

17/05/2023 10:11:33 
Os seguirites participantes 
PARTICIPANTE 141 

NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 085, 

17/05/2023 10:11:33 FECHADO I 

17/05/2023 10:12:01 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 141) 59.495,00 

17/05/2023 10:15:28 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 085) 58.275,00 

17/05/2023 10:16:33 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

17/05/2023 10:16:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta dove verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

17/05/2023 10:16:33 HABILITAçAO  

LOTE 5- HABILITAçA0 
LOTE 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: BANDEJA 	 Marca: carvil 	 Modelo: 

Descricão: OVOS 
BRANCO FRESCOS, TIPO GRANDE (PESO ENTRE 60 E 703). BANDEJA COM 30 UNIDADES. 
Quantidode: 160 	 Valor Unit.: 21,00 	 Valor Total: 3.360,00 

cLAsslFlcAcAo 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) ME 

1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	051 	12.285.037/0001-92 	3.990,40 	3.360,00 Sim 

2 FRANCISCO ANTON1STA 	 004 	27.605.903/0001-52 	3.990,40 	3.488,40 	3,82 Sim 

Gerado em: 17/05/2023448 8 de 19 
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3 R N DISTRIBIJIDORA DE AUMENTOS 	042 	12.622.231/0001-16 	3.990,40 	3.490,90 0,07 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	074 	27.141.930/0001-11 	3.990,40 	3.500,00 0,26 Sim 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	101 	41.250.142/0001-94 	3.99040 	3.845,00 9,86 Sim 

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	121 	26.393.753/0001-06 	3.990,40 	3.890,00 1,17 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	140 	12.565.600/0001-86 	3.990,40 	3.990,05 2,57 Sim 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	002 	12.240.925/0001-99 	3.990,40 	3.990,40 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/05/2023 14:31 :30 PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 09:53:33 DISPUTA 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PART1CIPANTE 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 002) 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 101) 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 140) 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 004) 3.990,40 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 074) 3.990,40 

17/05/2023 09:54:58 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 101) 3.990,00 

17/05/2023 09:55:39 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTJCIPANTE 3.900,00 

17/05/2023 09:55:52 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 140) 3.990,30 

17/05/2023 09:55:55 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 101) 3.895,00 

17/05/2023 09:57:03 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 

17/05/2023 09:57:43 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA (PART1CIPANTE 3.890,00 

17/05/2023 09:59:40 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 074) 3.990,01 

1710512023 10:01:32 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 140) 3.990,05 

17/05/2023 10:02:16 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 074) 3.500,00 

17/05/2023 10:03:04 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 004) 3.850,00 

17/05/2023 10:03:21 LANCE 	R N DISTRIBIJIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 3.860,90 

17/05/2023 10:06:50 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 101) 3.845,00 

17/05/2023 10:08:33 TEMPO RANDOMICO 

17/0512023 10:08:57 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 3.845,10 

17/05/2023 10:09:38 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.749,00 

17/05/2023 10:10:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 051, 
PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 004 

17/05/2023 10:10:33 FECHADO I 

17/05/202310:10:50 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 004) 3.488,40 

17/05/202310:13:05 LAh 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 3.360,00 

Gerado em: 17/05/20jt:42:48 	 9 de 19 
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17/05/2023 10:13:28 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 3.490,90 

17/05/2023 10:15:33 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da methor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 
17/05/2023 10:15:33 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários pam este tote. 
17/05/2023 10:15:33 HABILITAçAO 

LOTE 6- HABILITAçAO 
LOTE 6 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 	Unidade: GARRAFA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriç5o: SUCO CONCENTRADO 
EMBALAGEM DE 500 ML SABOR MANGA COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: DILUIçAO MINIMA: I X 3 PARTES DE 
AGUA; COMPOSTO DE CORANTE NATURAL, SEM AoIcAo DE AcUcAR; OBTIDA DA FRUTA MADURA E SA; 
PROCESSAMENTO TECNOLOGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAQAO E 
COFSJSERVAcAO ATE 0 CONSUMO; ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO; ACONDICIONADO EM GARRAFA PET 
CONTENDO 500 ML; DEMAIS CONDIQOES DE ACORDO COMAS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E 
OUTRAS). 
Quantidade: 560 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: GARRAFA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: SUCO CONCENTRADO 
EMBALAGEM DE 500 ML SABOR CAJU COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: DILUIçAO MINIMA: 1 X 3 PARTES DE AGUA; 
COMPOSTO DE CORANTE NATURAL, SEM ADIçA0 DE AQUCAR; OBTIDA DA FRUTA MADURA E SA; PROCESSAMENTO 
TECNOLOGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAçAO E CONSERvAcAO ATE 0 
CONSUMO; ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO; ACONDICIONADO EM GARRAFA PET CONTENDO 500 ML; DEMAIS 
coNDIçOEs DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS). 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

cLAsslFlcAcAo 
Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 146 12.285.037/0001-92 5.444,60 4.505,00 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 128 41.250.142/0001-94 5.444,60 4.595,00 2,00 Sim 

3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 046 27.605.903/0001-52 5.44460 4.635,05 0,87 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 115 12.622.231/0001-16 5.444,60 5.370,90 15,88 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 076 26.393.753/0001-06 5.444,60 5.380,00 0,17 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 072 27.141.930/0001-11 5.444,60 5.443,98 1,19 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 012 12.565.600/0001-86 5.444,60 5.444,00 0,00 Sim 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 096 12.240.925/0001-99 5.444,60 5.444,60 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
04/05/2023 14:31:30 	PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

1710512023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

17/0512023 09:53:33 	DISPUTA 

17/05/2023 09:53:33 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTI CI PANTE 5.444,60 

17/05/2023 09:53:33 	LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME(PARTICIPANTE096) 5.444,60 

Gerado em: 17/05/20s11ö:42:48 	 10 de 19 
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17/05/2023 09:53:33 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 5.444,60 

1710512023 09:53:33 LANCE 	RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA(PARTICIPANTE 115) 5.444,60 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 5.444,60 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MERCADINI-lo CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 146) 5.444,60 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 046) 5.444,60 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 072) 5.444,60 

17/05/2023 09:55:03 LANCE 	RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA(PARTICIPANTE 115) 5.444,59 

17/05/2023 09:55:19 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 5.440,00 

17/0512023 09:55:47 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5.400,00 

17/0512023 09:56:05 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 5.395,00 

17/05/2023 09:56:30 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 5.444,00 

17/05/2023 09:57:53 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5.380,00 

17/05/2023 09:58:23 LANCE 	RN DISTRIBIJIDORA DE ALIMENTOS LTDA(PARTICIPANTE 115) 5.443,90 

17/05/2023 09:59:55 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 072) 5.443,98 

17105/2023 10:08:33 TEMPO RAP.JDÔMICO 

17/0512023 10:15:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Alguns participantes do late ofertaram valores iguais de propostallance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

17/05/2023 10:15:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 128, 
PARTICIPANTE 115, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 06 

17/0512023 10:15:33 FECHADO I 

17/05/202310:15:49 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 046) 4.635,05 

17105/2023 10:16:02 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 4.595,00 

17/05/2023 10:16:52 LANCE 	RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA(PARTICIPANTIE 115) 5.370,90 

17/05/2023 10:17:00 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 146) 4.505,00 

17105/2023 10:20:37 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

17/0512023 10:20:37 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

- 	0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

1710512023 10:20:37 HABILITAçA0  

LOTE 7- HABILITAcA0 
LOTE 7 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: KG 	 Marca: frutan 	 Modelo: 

Descricao: BOMBONS 
PACOTES DE BALAS MASTIGAVEIS COM PESO DE 1KG CADA PACOTE. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 9,70 	 Valor Total: 970,00 

Item: 2 	Unidade: PCT 	 Marca: chamby 	 Modelo: 

DescriçSo: PIRULITOS 
PACOTE COM 50 UNIDADES, SABORES DIVERSOS, PESANDO 700G CADA PACOTE. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 14,60 	 Valor Total: 146,00 

Item: 3 	Unidade: PCT 	 Marca: garoto 	 Modelo: 

Descnçao: BOMBOM DE CHOCOLATE 
COM RECHEIO UNICO E CREMOSO EM CAMADA CROCANTE DE WAFFER E COBERTURA DO DELICIOSO CHOCOLATE AO 
LEITE, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE HERMETICAMENTE FECHADO DE 1 K 
(APROXIMADAMENTE 45 BOMBONS), CONTENDO NO ROTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAcA0 E PRAZO DE VALIDADE 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 41,50 	 -- 	 Valor Total: 4.150,00 

Gerado em: 17/05/2023 i:A 	 11 de 19 



DE 

kvMUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE  

Item: 4 	Unidade: CX 	 Marca: nucita 	 Modelo: 
Descriç5o: CHOCOLATE TIPO "NUCITA" 
BICOLOR,CAIXA COM 36 UNIDADES, DELICIA QUE ALIMENTA, CREME DE AVELA COM CHOCOLATE. CHOCOLATE TIPO 
"NUCITA NAPOLITANO". 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 11,80 	 Valor Total: 236,00 
Item: 5 	Unidade: PCT 	 Marca: dori 	 Modelo: 
DescniçSo: BALA CARAMELO 
CARAMELOS MEIO A MEIO DIVIDIDOS NO SABORES CHOCOLATE E LEITE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PACOTE DE 
660 GRAMAS. 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 14.40 	 Valor Total: 1.728,00 

CLASSIFIcAçAO 
RazSo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	040 	12.285.037/0001-92 	9.762,70 	7.230,00 Sim 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	082 	27.141.930/0001-11 	9.762,70 	8.000,00 10,65 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	059 	41.250.142/0001-94 	9.762,70 	8.495,00 6,19 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	055 	12.622.231/0001-16 	9.762,70 	9.690,90 14,08 Sim 

5 MA COMERCIO F DISTRIBUIDORA DE 	080 	26.393.753/0001-06 	9.762,70 	9.700,00 0,09 Sim 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	073 	12.565.600/0001-86 	9.762,70 	9.761,90 0,64 Sim 

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	079 	12.240.925/0001-99 	9.762,70 	9.762,70 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/05/2023 14:31:30 PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 09:53:33 DISPUTA 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 9.762,70 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 079) 9.762,70 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 059) 9.762,70 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 9.762,70 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIF'ANTE 073) 9.762,70 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 040) 9.762,70 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 9.762,70 

17/05/2023 09:55:27 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 9.762,69 

17/05/2023 09:55:32 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 059) 9.762,00 

17/05/2023 09:55:59 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 9.700,00 

17/05/2023 09:57:08 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 073) 9.762,50 

17/05/2023 09:57:26 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 9.761,01 

17105/2023 10:00:16 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 9.761,98 

17/05/2023 10:04:56 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 073) 9.761,90 

17/05/2023 10:08:33 TEMPO RANDOMICO 

17/05/2023 10:11:33 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
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17/05/202310:11:33 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 055, 
PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 079 

17/05/2023 10:11:33 FECHADO I 

17/05/202310:12:21 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 8.495,00 

17/05/202310:12:25 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 040) 	 7.230,00 

17/05/202310:13:44 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 	 9.690,90 

17/05/202310:16:04 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 	 8.000,00 

17/05/202310:16:34 NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

0 detentor da meihor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

17/05/2023 10:16:34 NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitärios para este lote. 
17/05/2023 10:16:34 HABILITAcAO 

LOTE 8- HABILITAcAO 
LOTE 8 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: PCT 	 Marca: RENOPAN 	 Modelo: RENOPAN 
Descriçao: PAO DE HAMBURGUER 
BEM ACONDICIONADO, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, EM EMBALAGEM PLASTICA, COM IDENTIFIcAcA0 E DATA DE 
VALIDADE. 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 6,1655 	 Valor Total: 1. 109,79 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 	 063 	27.605.903/0001-52 	1.326,60 1.109,79 Sim 

2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	029 	12.285.037/0001-92 	1.32660 1.170,00 5,43 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	031 	27.141.930/0001-11 	1.326,60 1.250,00 6,84 Sim 

4 R NJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	141 	12.622.231/0001-16 	1.326,60 1.290,90 3.27 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	103 	26.393.753/0001-06 	1.326,60 1.300,00 0,70 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	037 	41.250.142/0001-94 	1.326,60 1.325,90 1,99 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	033 	12.565.600/0001-86 	1.326,60 1.325,95 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04105/2023 14:31:30 	PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 09:53:33 	DISPUTA 

17/05/2023 09:53:33 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 031) 1.326,60 

17/05/2023 09:53:33 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 1.326,60 

17/05/2023 09:53:33 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 037) 1.326,60 

17105/2023 09:53:33 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 033) 1.326,60 

17/05/2023 09:53:33 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 029) 1.326,60 
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17/05/2023 09:53:33 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 063) 1.326,60 

17/05/2023 09:53:33 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.326,60 

17/05/2023 09:55:10 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 037) 1.326,00 

17/05/2023 09:56:19 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.300,00 

17/05/2023 09:57:42 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 033) 1.326,10 

17/05/2023 10:00:16 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA CE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 1.326,09 

17/0512023 10:00:34 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 031) 1.326,01 

17/05/2023 10:01:47 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 1.325,99 

17/05/2023 10:03:05 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 033) 1.325,95 

17/05/2023 10:08:34 TEMPO RANDOMICO 

17/05/2023 10:13:34 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Alguns participarites do lote ofertaram valores iguals de proposta/larice. 0 sorteio entre eles fol realizado. 
17/05/202310:13:34 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 103, PARTICIPANTE 033, 
PARTICIPANTE 141, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 063 
17105/2023 10:13:34 FECHADO I 

17/05/2023 10:13:47 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 063) 1.109,79 

17/05/2023 10:13:54 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 037) 1.325,90 

17/05/2023 10:13:57 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 1.290,90 

17/05/2023 10:15:22 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 031) 1.250,00 

17105/2023 10:15:56 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 029) 1.170,00 

17/05/2023 10:18:34 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é FRANCISCO ANTONIO BATISTA 
17/05/202310:18:34 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitàrios para este lote. 
17/0512023 10:18:34 HABILITACAO 

LOTE 9- HABILITAcAO 
LOTE 9 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: Modelo: 

Descricao: REFRIGERANTE, A BASE DE UVA 
EM EMBALAGENS PET CE 2 LITRO 
Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: I 	Unidade: UND 	 Marca: Modelo: 

Descriçao: REFRIGERANTE, A BASE DE COLA 
EM EMBALAGENS PET CE 2 LITRO 
Quantidade: 174 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: Modelo: 

Descricao: REFRIGERANTE, A BASE DE CAJU 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 
Quantidade: 174 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: Modelo: 

Descriçao: REFRIGERANTE, A BASE DE GUARANA 
EM EMBALAGENS PET CE 2 LITRO 
Quantidade: 164 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: Modelo: 

Descricao: REFRIGERANTE, A BASE DE LIMAO 
EM EMBALAGENS PET CE 2 LITRO 
Quantidade: 144 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
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Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: REFRIGERANTE, A BASE DE LARANJA 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 
Quantidade: 164 	 Valor Unit.: 0,00 

cLAsslFlcAcAo 

Valor Totals 0,00 

RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final DIf.(%) 	ME 

1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 	 022 	27.605.903/0001-52 	8.768,22 	5.668,44 Sim 

2 FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA 	084 	44.192.181/0001-70 	8.768,22 	7.400,00 30,55 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	009 	41.250.14210001-94 	8.768,22 	7.495,00 1,25 Sim 

4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	056 	12.285.037/0001-92 	8.768,22 	7.799,00 4,06 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	146 	12.622.231/0001-16 	8.768,22 	8.690,90 11.44 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	127 	27.141.930/0001-11 	8.768,22 	8.700,00 0,10 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	071 	12.565.600/0001-86 	8.768,22 	8.768,00 0,78 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	002 	26.393.753/0001-06 	8.768,22 	8.768,22 0,00 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	038 	12.240.925/0001-99 	8.768,22 	8.768,22 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final DIf.(%) ME 

INABIUTADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
04/05/2023 14:31:30 	PUBLICADO 

04/05/2023 16:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

17/0512023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 10:20:47 	DISPUTA 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTJCIPANTE 8.768,22 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 038) 8.768,22 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 009) 8.768,22 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 084) 8.768,22 

17105/2023 10:20:47 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 146) 8.768,22 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 8.768,22 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 056) 8.768,22 

17/05/2023 10:20:47 	LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 022) 8.768,22 

17105/2023 10:20:47 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 127) 8.768,22 

17/05/2023 10:21:21 	LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 127) 8.700,00 

17/05/2023 10:21:56 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 009) 8.695,00 

17/05/2023 10:22:20 	LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 071) 8.768,00 

17/0512023 10:35:20 	LANCE 	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 084) 8.694,00 

17/05/2023 10:35:47 	TEMPO RANDOMICO 

17/05/2023 10:37:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostallance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

17/05/2023 10:37:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 146 

1 7/0512023 10:37:47 	FE 	DO I 
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17/05/2023 10:37:52 LANCE 	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 022) 5.668,44 

17/05/2023 10:38:58 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 009) 7.495,00 

17/05/2023 10:39:39 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 146) 8.690,90 

17/05/2023 10:40:26 LANCE 	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 084) 7.400,00 

17/05/2023 10:42:15 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 056) 7.799,00 

17/05/2023 10:42:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO ANTONIO BATISTA 
17/05/2023 10:42:47 	N0TIFIcAcA0 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

17/05/2023 10:42:47 HABILITAçAO 

LOTE 10- HABILITAçAO 
LOTE 10 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: UND 	 Marca: tommy 	 Modelo: 
Descricao: CHOCOTONE 
CAIXA DE 500GR, CONFECCIONADO COM INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO 
FOLICO, GOTAS DE CHOCOLATE, GORDURA VEGETAL, AçUCAR, OVa INTEGRAL, GEMA DE OVO, GLUCOSE, MANTEIGA, 
SAL, EXTRATO DE MALTE, MANTEIGA DE CACAU, EMULSIFICANTE: MONO E DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS, 
CONSERVADORES: PROPIONATO DE CALCIO E ACIDO SORBICO E AROMATIZANTES. CONTEM GLUTEN. CONTEM 
LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS, LEITE E DERIVADOS E DERIVADOS DE TRIGO, CEVADA E DE SOJA. 
PODE CONTER: CENTEIO, AVEIA, AMENDOIM, AMENDOA, AVELAS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARA, 
PISTACHES, GERGELIM E NOZES. 
Quanticlade: 370 	 Valor Unit.: 22,00 	 Valor Total: 8.140,00 

cLAssIFIcAçA0 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 	133 12.285.037/0001-92 10.811,40 	8.140,00 	 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	004 41.250.142/0001-94 10.811,40 	9.989,50 	22,72 	Sim 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	052 12.622.231/0001-16 10.811,40 	10.790,90 	8,02 	Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	001 27.141.930/0001-11 10.811,40 	10.800,00 	0,08 	Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	141 12.565.600/0001-86 10.811,40 	10.811,00 	0,10 	Sim 

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	029 12.240.925/0001-99 10.811,40 	10.81140 	0.00 	Sim 

7 MACOMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	140 26.393.753/0001-06 10.811,40 	10.811,40 	0.00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/05/2023 14:31:30 PUBLICADO 

04/0512023 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 10:20:47 DISPUTA 

17/05/2023 10:20:47 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 029) 	 10.811,40 

17105/2023 10:20:47 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 004) 	 10.811,40 

17/05/2023 10:20:47 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 	 10.811,40 

17/05/2023 10:20:47 LANC J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 141) 	 10.811,40 
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17/05/202310:20:47 LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 133) 
	

10.811,40 

17/05/2023 10:20:47 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 001) 10.811,40 

17/05/2023 10:20:47 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBIJIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 10.811,40 

17/05/2023 10:21:09 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 001) 10.800,00 

17/05/2023 10:22:06 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 004) 10.795,00 

17105/2023 10:23:00 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 141) 10.811,00 

17/05/2023 10:35:47 TEMPO RANDÔMICO 

17/0512023 10:37:47 
Alguns participantes do 

NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
tote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

17/05/2023 10:37:47 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 141, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 133, PARTICIPANTE 140, PART1CIPANTE 052 
17/0512023 10:37:47 FECHADO I 

17/05/2023 10:38:24 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 004) 9.989,50 

17/05/2023 10:39:56 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 10.790,90 

17/05/2023 10:42:31 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 133) 8.140,00 

17/05/2023 10:42:47 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

17/05/2023 10:42:47 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 

17/0512023 10:42:48 HABILITAçA0 

LOTE 11 - HABILITAçAO 
LOTE 11 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 
Descriçao: RECARGA DE AGUA PURIFICADA 
MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS DISTRIBUIDAS EM GARRAFOES DE 20 LITROS. 
Quantidade: 4.020 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 
RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ROBSON DE LIMA 120 22.077.698/0001-86 27.295,80 18.795,00 Sim 

2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 008 12.285.037/0001-92 27.295,80 24.120,00 28,33 Sim 

3 FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA 003 44.192.181/0001-70 27.295,80 27.125,00 12,46 im 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 128 41.250.142/0001-94 27.295,80 27.129,50 0,02 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 132 12.622.231/0001-16 27.295,80 27.130,10 0,00 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 041 27.141.930/0001-11 27.295,80 27.200,00 0,26 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 049 12.565.600/0001-86 27.295,80 27.295,80 0,35 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 067 26.393.753/0001-06 27.295,80 27.295,80 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/0512023 14:31:30 	PUBLICADO 
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04/05/2023 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/05/2023 10:20:48 DISPUTA 

17/05/2023 10:20:48 LANCE 	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 27.295,80 

17/05/2023 10:20:48 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 27.295,80 

17105/2023 10:20:48 LANCE 	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 003) 27.295,80 

17/0512023 10:20:48 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 27.295,80 

17/05/2023 10:20:48 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 120) 27.295,80 

17/05/2023 10:20:48 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 27.295,80 

17/05/2023 10:20:48 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 008) 27.295,80 

-s 	 17/05/2023 10:20:48 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 041) 27.295,80 

17/05/2023 10:21:29 LANCE 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 041) 27.200,00 

17/05/2023 10:21:36 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 27.295,00 

17105/2023 10:21:45 	MENSAGEM 	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 041) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 27.200,00. 
17105/2023 10:22:00 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 120) 27.150,00 

117/05/202310:22:23 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Lance dentro da margem de lance. 
1W0512023110:22:24 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 27.145,00 

17/051202310:23:17 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Ja foi ofertado lance inferior ao seu. Lance näo cancelado! 
17/05/2023 10:27:32 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 120) 27.140,00 

17/05/2023 10:35:48 TEMPO RANDOMICO 

17/05/2023 10:36:04 LANCE 	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 003) 27.139,00 

17/05/2023 10:36:26 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 120) 27.130,00 

17/05/2023 10:37:48 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do late afertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
17105/2023 10:37:48 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 120, PARTICIPANTE 003, 
PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 132, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 067 
17105/2023 10:37:48 FECHADO I 

17/05/2023 10:39:18 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 128) 27.129,50 

17/0512023 10:39:45 LANCE 	ROBSON DE LIMA (PARTICIPANTE 120) 18.795,00 

17/05/2023 10:40:12 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 27.130,10 

17/05/2023 10:41:05 LANCE 	FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 003) 27.125,00 

17/05/2023 10:42:46 LANCE 	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 008) 24.120,00 

17/05/2023 10:42:48 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
1710512023 10:42:48 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O deteritor da melhor oferta da etapa de lances ê ROBSON DE LIMA 
17/05/2023 10:42:48 HABILITAçAO 
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